
2025 年 7月 24 日 
各 位 

株式会社ユヤマ 
取締役社長 北村 光一 

システム障害によるウェブサイト不具合のお詫びと復旧のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

7 月 22 日(火)の 14 時頃より、システム障害が発生し弊社ウェブサイトにアクセスしにく
い事象が発生しておりました。7月 23日(水)の 15時半頃に復旧し、現在は正常にご利用い
ただける状態となっております。 
ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

謹白 


